1828-
1839~
1861=

1864-1884

1885-

1890~

Johannes Andersson
H Maja Stina Larsdotter
Johannes Jakobsson
H Johanna Johansdotter
Samuel Fredrik Pettersson
H Anna Pettersdotter
Siste
brukaren Sven Danielsson
H Maria Christina Samuelsd.
Statdringen Karl Theodor Andersson
H Hedvig Charlotta Strim
Statdringen Gustav Alfred Boij
H Charlotta Karolina
Fredriksdotter

Stugan HATTEUDDE

Lige: P& udden vid Hittebaden.

Migra grundstenar finns kvar av stugan.

1800~ Anders Sidfstrim
1805- Fredrik Svensson
H 5tina Svensdotter
1831~ Fetter Sibom
H Maja Stina Henriksdotter
1858-1885 Johan Pettersson
H Lotta Svensdotter
5ist boende
Stugan FILIPSHOLM

Ldge: okidnt,

=1759-

HOCKLE

Maja Eriksdotter

1803
1806
1813
1821
182%
1815

182%
1821
1837
1837
1842

1843

1768
1774
1774
1795
1797
1815

Saby
Siby
Sidby
Sdby
Sund
V.Eneby

Lommaryd
Sdby
Sdby
Sdby
Sdby

Sidby

Trehlirna

Sdby
Rinna
Sdby 4 1885

1820 Asby d 1890

1734

Kittebo Siby

Hickle dr ett egendomligt girdsnamn; tidvis skrivet pd olika
sitt, shsom Hyckle eller Hykle. Hickle har sedan ling tid till-
baka varit tvid gArdar, En av girdarna omnimns i ett gdvobrev
frin 1493 och dges di av slikten kBrning. Den andra girden var
vid samma tid i Vadstena Klosters dge och blev sedan krono-
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hemman. Girden var med i drottning Kristinas stora donation
till Wrangel, vilken senare 1661 begirde att Hickle skulle
vara rd= och riirshemman under Gripenberg. Om hans begiran
blev beviljad dr ej klarlagt, men Hickle synes icke ha till-
hiirt Gripenbergs fideikommiss, Hickle SSdergird har pd senare
tid inkdpts av Trands kommun och 4r nu planerad f#r titbe-
byggelse,

Stugan ANDERSTORP
Lige: 100 m sBider Hickle vid nuvarande korsningen Enehags-
vigen - JYnk¥pingsvigen

Anderstorp byggdes omkring 1845 och mybyggaren hette Anders.
Stugan var sedan bebodd till 1960-talet varefter den revs.

-1848- Anders Minsson 1804 Sdby
H Anna Johansdotter 1800 S4by
Petter Enok Johansson 1846 Normlsa
-1892- TvidtterskanH Karclina Wilhelmina
Andersdotter 1845 Veta
Karl Alfred Karlstrim 1876 SHby

Anna Maria Johansdotter 1875 Siby

Stugan JONSTORP

Lige: Cirka 300 m sydost Hickle,

Jonstorp var en gammal enkel backstuga, vilken revs och flytta-
des till Marieberg, Gripenberg omkring 1900. Platsen dir stugan
ldg 4r numera ikermark, si ndgra ldmningar efter grund och
spiselmar finns ej kvar,

Hans Persson 1750
=1817= H Catarina Strimberg 1775 Ekeby
-1817- lKnkan Maja Nilsdotter 1744 Frinnaryd
1838~ Johan Magnus Birgersson 1810 Sidby
=-1852 H Eva Nilsdotter 1808 Siby

Nirhem finns dnnu kvar och dr Fortfarande bebott. I denna

fastighet har drivits diversehandel i ett sextiotal Ar.
Affiren upphiirde omkring 1960,
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1894- Handlanden Salomon Svensson 1854 Minstad
H Ida Olivia Karlsdotter 1861 Marbick

HOGSTORP

Omkring mitten av 1800-talet bodde hir riksdagsman Johannes
Johansson. Under hans tid Fanns hdr sa skilda saker som ett
bridnnvinsbrinneri och en skola fir traktens barn, Johansson
dog 1867, efter att nigot innan blivt utsatt FBr ett ritt
dverfall i de si kallade "Rota backar".

Husartorpet nr 8 STUMPHEM

Lége: 1400 m nordvist om girden, Finns kvar och kallas numera
Kosenlund,

=1730- Eyttaren Olof Larsson
H Elsa Nilsdotter
Omk, 1760 Per Hdk och Cristina
=1765= Sven Maneson 1729
H Greta Hansdotter 1739
1783-1803 Ryttaren Mins Julberg 1739 Marbick
H Catharina Persdotter 1750 Marbick
1803-1822 Dragonen Peter Glad 1773 Linderis
H Susanna Hakansdotter 1775 Linderds
1822-1840 Husaren Johannes Engstrim 1799 Flisby
H Catharina Jonsdotter 1797 Linderds
1840-1849 Af,soldaten Johan Peter Kant 1813 Askeryd
H S5tina Ericsdotter 1805 TrehBrna
1850-1854 Johan Eric Johansson 1822 si4by
H Maja Lena Mansdotter 1822 Siby
1854<1858 Carl Magnus Johansson 1824 Sikby
H Anna Andersdotter 1828 Heda
1859-186% Husaren Anders Peter Jul 1825 Flisby
H Gustafva Johansdotter PAF 1837 Siby
1875= Johan August Claesson 1849 sSdby
H Hedda Charlotta Gustafsd. 1846 Siby
=199 August Oscar Henriksson 1846 Sidby

H Hedda Charlotta Larsd. 1852 Siby
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